1.Pielikums Valsts naftas produktu rezervju izveides koncepcijai

Komersantu veidojamo rezervju aprēķins 60 dienām

	Rezervju
	Patēriņš gadā
	Patēriņš dienā
	Rezrvju apjoms
	Jāiepērk
	Degvielas cena
	Uzglabāšanas cena

	grafiks
	benz
	DD
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	
	

	 
	1000 t
	1000 t
	t
	t
	dienas
	t
	t
	dienas
	t
	t
	Ls/t
	Ls/ tgadā

	31.12.05.
	392.083
	672.675
	1074.20
	1842.95
	33
	35448.60
	60817.19
	13
	13965
	23958
	360.00
	21.00

	31.12.06.
	411.687
	706.309
	1127.91
	1935.09
	36
	40604.76
	69663.33
	3
	3384
	5805
	360.00
	21.00

	31.12.07.
	432.272
	741.624
	1184.31
	2031.85
	39
	46187.91
	79242.04
	3
	3553
	6096
	378.00
	22.05

	31.12.08.
	453.885
	778.705
	1243.52
	2133.44
	47
	58445.48
	100271.65
	8
	9948
	17068
	396.90
	23.15

	31.12.09.
	476.579
	817.641
	1305.70
	2240.11
	60
	78341.81
	134406.68
	13
	16974
	29121
	416.75
	24.31

	31.12.10.
	500.408
	858.523
	1370.98
	2352.12
	60
	82258.90
	141127.02
	0
	0
	0
	437.58
	25.53

	Kopā
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	47823
	82048
	 
	 


	Rezervju
	Naftas produktu iegādes izmaksas
	Iegādes īpatnējās izmaksas 
	Naftas produktu uzglabāšanas izmaksas
	Uzglabāšanas īpatnējās izmaksas
	Īpatnējās izmaksas     KOPĀ
	IZMAKSAS KOPĀ

	grafiks
	benz
	DD
	Kopā
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	 

	 
	1000 Ls
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls

	31.12.05.
	5027.26
	8624.98
	13652.24
	0.00962
	0.01083
	744.42
	1277.16
	0.00142
	0.00160
	0.01104
	0.01244
	15673.8

	31.12.06.
	1218.14
	2089.90
	3308.04
	0.00222
	0.00250
	1597.12
	2740.09
	0.00291
	0.00328
	0.00513
	0.00578
	7645.3

	31.12.07.
	1343.00
	2304.11
	3647.12
	0.00233
	0.00263
	2695.42
	4624.38
	0.00468
	0.00527
	0.00701
	0.00789
	10966.9

	31.12.08.
	3948.43
	6774.10
	10722.52
	0.00652
	0.00735
	4183.35
	7177.14
	0.00691
	0.00779
	0.01344
	0.01514
	22083.0

	31.12.09.
	7073.85
	12136.22
	19210.07
	0.01113
	0.01254
	6297.02
	10803.44
	0.00991
	0.01116
	0.02104
	0.02371
	36310.5

	31.12.10.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00000
	0.00000
	8711.58
	14945.97
	0.01306
	0.01471
	0.01306
	0.01471
	23657.5

	Kopā
	18611
	31929
	50540
	0.03182
	0.03585
	 
	 
	0.0389
	0.0438
	0.0707
	0.0797
	116337.1


Ekonomikas ministrs
A.Štokenbergs

2.Pielikums Valsts naftas produktu rezervju izveides koncepcijai

Valsts veidojamo rezervju aprēķins 30 dienām

	Rezervju
	Patēriņš gadā
	Patēriņš dienā
	Rezrvju apjoms
	Jāiepērk
	Degvielas cena
	Uzglabāšanas cena

	grafiks
	benz
	DD
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	
	

	 
	1000 t
	1000 t
	t
	t
	dienas
	t
	t
	dienas
	t
	t
	Ls/t
	Ls/ tgadā

	31.12.06.
	412
	706
	1128
	1935
	5
	5640
	9675
	4
	4823
	8574
	360.00
	21.00

	31.12.07.
	432
	742
	1184
	2032
	10
	11843
	20318
	5
	5922
	10159
	378.00
	22.05

	31.12.08.
	454
	779
	1244
	2133
	20
	24870
	42669
	10
	12435
	21334
	396.90
	23.15

	31.12.09.
	477
	818
	1306
	2240
	30
	39171
	67203
	10
	13057
	22401
	416.75
	24.31

	31.12.10.
	500
	859
	1371
	2352
	30
	41129
	70564
	0
	0
	0
	437.58
	25.53

	Kopā
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	37014
	63518
	 
	 


	Rezervju
	Naftas produktu iegādes izmaksas
	Iegādes īpatnējās izmaksas
	Naftas produktu uzglabāšanas izmaksas
	Uzglabāšanas īpatnējās izmaksas
	Īpatnējās izmaksas     KOPĀ
	IZMAKSAS KOPĀ

	grafiks
	benz
	DD
	Kopā
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	 

	 
	1000 Ls
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls

	31.12.06.
	1736.26
	3086.78
	4823.04
	0.00316
	0.00369
	118.43
	203.18
	0.00022
	0.00024
	0.00338
	0.00394
	5144.7

	31.12.07.
	2238.34
	3840.19
	6078.53
	0.00388
	0.00438
	385.49
	661.37
	0.00067
	0.00075
	0.00455
	0.00513
	7125.4

	31.12.08.
	4935.53
	8467.62
	13403.16
	0.00816
	0.00919
	980.58
	1682.32
	0.00162
	0.00183
	0.00978
	0.01101
	16066.1

	31.12.09.
	5441.43
	9335.55
	14776.98
	0.00856
	0.00965
	1981.86
	3400.16
	0.00312
	0.00351
	0.01168
	0.01316
	20159.0

	31.12.10.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00000
	0.00000
	3130.80
	5371.35
	0.00469
	0.00529
	0.00469
	0.00529
	8502.2

	Kopā
	14682
	25176
	39858
	0.02440
	0.02746
	 
	 
	0.0103
	0.0117
	0.0347
	0.0391
	57811.7346


Ekonomikas ministrs
A.Štokenbergs

3.Pielikums Valsts naftas produktu rezervju izveides koncepcijai

Valsts veidojamo rezervju aprēķins 54 dienām

	Rezervju
	Patēriņš gadā
	Patēriņš dienā
	Rezrvju apjoms
	Jāiepērk
	Degvielas cena
	Uzglabāšanas cena

	grafiks
	benz
	DD
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	
	

	 
	1000 t
	1000 t
	t
	t
	dienas
	t
	t
	dienas
	t
	t
	Ls/t
	Ls/ tgadā

	31.12.05.
	392.083
	672.675
	1074.20
	1842.95
	0.724
	778.00
	1048.00
	0.724
	778
	1048
	360.00
	21.00

	31.12.06.
	411.687
	706.309
	1074.20
	1842.95
	5.0
	5371.00
	9214.73
	4.3
	4593
	8166
	360.00
	21.00

	31.12.07.
	432.272
	741.624
	1184.31
	2031.85
	12.0
	14211.67
	24382.17
	7.0
	8290
	14223
	378.00
	22.05

	31.12.08.
	453.885
	778.705
	1243.52
	2133.44
	22.0
	27357.46
	46935.67
	10.0
	12435
	21334
	396.90
	23.15

	31.12.09.
	476.579
	817.641
	1305.70
	2240.11
	54.0
	70507.63
	120966.02
	32.0
	41782
	71684
	416.75
	24.31

	31.12.10.
	500.408
	858.523
	1370.98
	2352.12
	54
	74033.01
	164648.19
	0.0
	0
	0
	437.58
	25.53

	Kopā
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	67879
	116455
	 
	 


	Rezervju
	Naftas produktu iegādes izmaksas
	Iegādes īpatnējās izmaksas
	Naftas produktu uzglabāšanas izmaksas
	Uzglabāšanas īpatnējās izmaksas
	Īpatnējās izmaksas     KOPĀ
	IZMAKSAS KOPĀ

	grafiks
	benz
	DD
	Kopā
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	 

	 
	1000 Ls
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls

	31.12.05.
	280.01
	377.42
	657.43
	0.00054
	0.00047
	16.34
	22.01
	0.00003
	0.00003
	0.00057
	0.00050
	695.8

	31.12.06.
	1653.58
	2939.79
	4593.37
	0.00316
	0.00369
	129.13
	215.52
	0.00025
	0.00027
	0.00341
	0.00396
	4938.0

	31.12.07.
	3133.67
	5376.27
	8509.94
	0.00544
	0.00613
	448.95
	763.92
	0.00078
	0.00087
	0.00622
	0.00700
	9722.8

	31.12.08.
	4935.53
	8467.62
	13403.16
	0.00816
	0.00919
	1104.79
	1888.79
	0.00183
	0.00205
	0.00998
	0.01124
	16396.7

	31.12.09.
	17412.56
	29873.77
	47286.33
	0.02740
	0.03087
	2874.08
	4923.93
	0.00452
	0.00509
	0.03193
	0.03596
	55084.3

	31.12.10.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00000
	0.00000
	4907.53
	9372.88
	0.00736
	0.00923
	0.00736
	0.00923
	14280.4

	Kopā
	27415
	47035
	74450
	0.04469
	0.05035
	 
	 
	0.0148
	0.0175
	0.0595
	0.0679
	101118.1


Ekonomikas ministrs
A.Štokenbergs

4.Pielikums Valsts naftas produktu rezervju izveides koncepcijai

Komersantu veidojamo rezervju aprēķins 36 dienām

	Rezervju
	Patēriņš gadā
	Patēriņš dienā
	Rezrvju apjoms
	Jāiepērk
	Degvielas cena
	Uzglabāšanas cena

	grafiks
	benz
	DD
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	 
	benz
	DD
	
	

	 
	1000 t
	1000 t
	t
	t
	dienas
	t
	t
	dienas
	t
	t
	Ls/t
	Ls/ tgadā

	31.12.05.
	392.083
	672.675
	1074.20
	1842.95
	33
	35448.60
	60817.19
	13
	13965
	23958
	360.00
	21.00

	31.12.06.
	411.687
	706.309
	1127.91
	1935.09
	36
	40604.76
	69663.33
	3
	3384
	5805
	360.00
	21.00

	31.12.07.
	432.272
	741.624
	1184.31
	2031.85
	0
	0.00
	0.00
	0
	0
	0
	378.00
	22.05

	31.12.08.
	453.885
	778.705
	1243.52
	2133.44
	0
	0.00
	0.00
	0
	0
	0
	396.90
	23.15

	31.12.09.
	476.579
	817.641
	1305.70
	2240.11
	0
	0.00
	0.00
	0
	0
	0
	416.75
	24.31

	31.12.10.
	500.408
	858.523
	1370.98
	2352.12
	0
	0.00
	0.00
	0
	0
	0
	437.58
	25.53

	Kopā
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	17348
	29764
	 
	 


	Rezervju
	Naftas produktu iegādes izmaksas
	Iegādes īpatnējās izmaksas
	Naftas produktu uzglabāšanas izmaksas
	Uzglabāšanas īpatnējās izmaksas
	Īpatnējās izmaksas     KOPĀ
	IZMAKSAS KOPĀ

	grafiks
	benz
	DD
	Kopā
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	benz
	DD
	 

	 
	1000 Ls
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls
	1000 Ls
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	Ls/l
	1000 Ls

	31.12.05.
	5027.26
	8624.98
	13652.24
	0.00962
	0.01083
	744.42
	1277.16
	0.00142
	0.00160
	0.01104
	0.01244
	15673.8

	31.12.06.
	1218.14
	2089.90
	3308.04
	0.00222
	0.00250
	852.70
	1462.93
	0.00155
	0.00175
	0.00377
	0.00425
	5623.7

	31.12.07.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00000
	0.00000
	1676.98
	2877.10
	0.00291
	0.00328
	0.00291
	0.00328
	4554.1

	31.12.08.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00000
	0.00000
	1760.83
	3020.95
	0.00291
	0.00328
	0.00291
	0.00328
	4781.8

	31.12.09.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00000
	0.00000
	1848.87
	3172.00
	0.00291
	0.00328
	0.00291
	0.00328
	5020.9

	31.12.10.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00000
	0.00000
	1941.31
	3330.60
	0.00291
	0.00328
	0.00291
	0.00328
	5271.9

	Kopā
	6245
	10715
	16960
	0.01184
	0.01333
	 
	 
	0.0146
	0.0165
	0.0265
	0.0298
	40926.1


Ekonomikas ministrs
A.Štokenbergs
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